HARMONOGRAM ODBIORU - BIODEGRADOWALNE,

JULIANÓW, JÓZEFOSŁAW, MIASTO PIASECZNO NA WSCHÓD OD LINII KOLEJOWEJ WARSZAWA – RADOM

	DZIEŃ
	DATA
	NAZWA ULIC

	
	
	

	PONIEDZIAŁEK
	 
	05.08.2013
	Wiejska, Montrealska, Niagary, Londyńska, Ottawy, Osiedlowa, Kanadyńska, Jowisza, Rosiczki, Prymulki, Dzikiego Wina, Drozda, Narcyzów, Impresji, Przepiórki, Bażancia, Krótka, Oliwkowa, Pachnącego Groszku, Mieczyków, Kwitnącej Wiśni, Wilanowska, Pastelowa, Słoneczny Sad, Komety, Księżycowa,  Mlecznej Drogi, Dzikiej Róży, Sasanki, Cyprysowa, Storczyków, Radnych, Mirabelki, Śnieguliczki, Cytrusowa, Aleja Platynowa, Sekwejowa, Olchowa, Limby, Działkowa, Spacerowa, Krokusowa, Kameralna, Cyraneczki, Urocza, Nad Strumykiem, Dźwiękowa, Saturna, Kwadratowa, Jutrzenki, Wenus, Marsa, XXI Wieku, Tenisowa, Żwirowa, Wakacyjna, Letniskowa, Enigmy, Victorii, Kameliowa, Grzybowa, Kuropatwy, Jaskółki, Zięby, Czajki, Jemiołuszki, Srebnych Świerków, Złotej Jabłoni, Kombatantów, Złotej Rybki, Kolorowych Snów, Sybiraków, Kopciuszka, Królowej Śniegu, Urbanistów, Leszczynowy Zaułek, Krasnoludków, Guliwera, Bajkowa, Skrzatów, Elfów, Nadziei, Wenecka,  Alaski, Feniksa, Komety, Wenus,  Julianowska 

(od ul. Geodetów do ul. Działkowej), Geodetów 

(od ul. Energetycznej do ul. Puławskiej), Ogrodowa, Narcyzów, Wilanowska, Zorzy Polarnej, Przesmyckiego, Zielone Ogrody, Jaskółki, Świetlista, Magnolii, Kuściuszki, Sierakowskiego, Prusa, Mazurska, Niedźwiedzia, Lelewela, Żeromskiego, Żabia, Wąska, Kilińskiego, Niecała, Kauna, Gerbera, 17-go Stycznia, Emilii Plater, Wschodnia, Małej Łąki, Kościeliska, Krupówki, Pięciu Stawów, Orzeszkowej, Staszica, Świętojańska, Nowa, Staropolska, 1-go Maja, Zagrodowa, Zacisze, Rejtana, Akacjowa, Jerozolimska, Krótka, Topolowa, Chopina, Wrzosowa, Paprociowa, Mickiewicza, Szpitalna, Korczaka, Zagajnikowa, Wiązowa, Aleja Kalin, Przedwiośnia, Bema

	
	
	
	

	
	08.07.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	
	19.08.2013
	

	
	
	
	

	
	22.07.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	
	 
	

	
	
	
	

	
	02.09.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	
	14.10.2013
	

	
	
	
	

	
	16.09.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	
	28.10.2013
	

	
	
	
	

	
	30.09.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	*11.11.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	25.11.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	


WYKONANIE USŁUG ŚWIĄTECZNYCH

*(11.11.2013) - 12.11.2013

	DZIEŃ
	DATA
	NAZWA ULIC

	
	
	

	PIĄTEK
	 
	 
	Łabędzia, Jabłoniowa, Wiśniowa, Raszyńska, Puławska, Zielony Sad, Kosodrzewiny, Frezji, Rubinowa, Chabrów, Malachitowa, Konwalii, Koralowa, Jantarowa, Jaspisowa, Cyrkonii, Nefrytowa, Tulipanów, Opalowa, Brylantowa, Berylowa, Agatowa, Turkusowa, Granitowa, Szmaragdowa, Szafirowa, Topazowa, Diamentowa, Marmurowa, Alabastowa, Pelikanów, Nefrytowa, Złotej Kaczki Puławska 

(od ul. Energetycznej do ul. Geodetów), Radosna, Książąt Mochnackich, Taneczna, Żeglińskiego,  Elektroniczna, Kineskopowa, Truskawkowa, Techniczna, Julianowska (od ul. Armii Krajowej 

do ul. Geodetów), Kardynała Wyszyńskiego, Iwaszkiewicza, Okrzei, Putramenta, Markowskiego, Zielona, Przybosia, Brzezińska, Srtumyka, Karolinki, Przesmyckiego, Poziomkowa, Malinowa, Morelowa, Solna  Chyliczkowska (od ul. Armii Krajowej 

do ul. Starochylickiej), Zielona, Kwitnącej Gruszy, Energetyczna, Urbanistów, Armii Krajowej

	
	
	
	

	
	12.07.2013
	09.08.2013
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	26.07.2013
	23.08.2013
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	06.09.2013
	04.10.2013
	

	
	
	
	

	
	 
	
	

	
	
	
	

	
	20.09.2013
	18.10.2013
	

	
	
	
	

	
	 
	
	

	
	
	
	

	
	*01.11.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	15.11.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	29.11.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	


WYKONANIE USŁUG ŚWIĄTECZNYCH

*(01.11.2013) - 02.11.2013

	DZIEŃ
	DATA
	NAZWA ULIC

	
	
	

	SOBOTA
	 
	 
	Pawia, Strusia, Słowicza, Jarząbka, Powstańców Warszawy, Aleja Róż, Sikorskiego, Szkolna, Fabryczna, Kusocińskiego, Ludowa, Warszawska, Młynarska, Mleczarska, Syrenki, Sękocińska, Okulickiego  Zgoda, Królewski Lipy, Chyliczkowska (od ul. Puławskiego 

do ul. Armii Krajowej), , Czajewicza, Sikorskiego,  Wojska Polskiego, Jana Pawła II Albatrosów, 

Plac Piłsudskiego, Kościelna, Jana Pawła II, Kniaziewicza, Czajewicza, Wojska Polskiego, Sienkiewicza, Bema, Mochnackiego, Nadarzyńska, Poniatowskiego, Dworcowa, Aleja Lotników, Saperów, Towarowa, Żytnia, Nad Perełką, Kusocińskiego, Kościuszki, Generała Grochowskiego

	
	
	
	

	
	13.07.2013
	10.08.2013
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	27.07.2013
	24.08.2013
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	07.09.2013
	05.10.2013
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	21.09.2013
	19.10.2013
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	02.11.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	16.11.2013
	 
	

	
	
	
	

	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	30.11.2013
	 
	

	
	
	
	


ODPADY BĘDĄ ODBIERANE W GODZINACH 7.00 – 20.00

